
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 17. märts 2005 nr 406 

Hooldajatoetuse määra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387;64, 390;64, 393;68, 407;82, 480;96, 565;99, 579;2003, 1, 1;4, 22;23, 141;88, 588; 
2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 5 ning sotsiaalhoolekande seaduse (RT I 
1995, 21 323; 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 77, 1309; 2000, 33, 198; 2001, 85, 509; 2002, 53, 
336;61,375;64, 393;90, 521;2003, 58, 388;75, 498;88, 591;2004, 27, 180;89, 603;89, 604; 
89, 605; 2005, 9, 34) § 23, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Kehtestada hooldajatoetuse määraks 400 krooni. 

2. Otsus jõustub 01. aprillist 2005. a. 

s-
Aadu Must 

Skaneeritud: 08.02.13 


